Détails de I'UVC

Profondeur
Longueur
Hauteur
Poids brut
Code barres
Quantité

Détails du PCB

Profondeur
Longueur
Hauteur
Poids brut
Code barres
Quantité

Logistiques

Période de Garantie

317mm
391mm

43mm

0.50kg
085896625629
1

412mm

335mm

335mm

3.21kg
50085896625624
5

99

Informations Générales

Recyclée %

BRANDS

Kensington

Housse pour ordinateur portable 15,6" Simply Portable - Noir

K62562EU

Résumé

La housse Kensington SP10 15,6" protege votre ordinateur portable grace a son revétement en nylon
suffisamment résistant pour que vous puissiez I'emporter partout. De plus, les compartiments de rangement
intérieurs et extérieurs offrent un espace conséquent pour accueillir des accessoires et des dossiers importants.
Toutes les fonctionnalités dont vous avez besoin pour un excellent rapport qualité-prix.

Description

» La housse en néopréne haute densité protege votre ordinateur ou votre ultrabook dans un cocon

» Rangez avec précaution votre ordinateur ou votre ultrabook et vos accessoires dans cette housse pouvant
accueillir des appareils allant jusqu'a 15,6"/39,6 cm.

» Les poches situées des deux cbdtés sont idéales pour ranger les chargeurs et les cables en voyage

« La poignée de transport renforcée vous permet de transporter facilement votre appareil tout en le protégeant
contre les chutes ou les dommages

e La bandouliére rembourrée amovible transforme cette housse en sacoche

¢ La doublure molletonnée extrémement douce protége votre appareil des rayures
Caractéristiques

* Taille de I'’écran 15.6"/39.6cm
* Durée de la garantie

* Type de sac Housse
e Idéal pour Ordinateurs portables
* Couleur Noir

Cycle de vie limitée

e Couleur Noir

www.kensington.com



